





KOŁO  ŁOWIECKIE  „JELEŃ „ 
72-130 Maszewo

Z siedzibą w Nastazinie 21

___________________________________________________________________________
                                                                                                                     Nastazin 2019-01-08

P L A N

Dodatkowych polowań zbiorowych Koła Łowieckiego „JELEŃ” Maszewo na sezon łowiecki 2018/2019 r.

	Lp.
	DATA

POLOWANIA  
	RODZAJ ZWIERZYNY 

(planowany)
	PROWADZĄCY POLOWANIE
	NR

OBWODU

	1. 1.
	13.01.2019 r.
	Łania, cielak, dzik, lis


	Miazga Marek
	157

	2. 2.
	19.01.2019r.
	 cielak, dzik, lis


	Bogdanowicz Andrzej
	157
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	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	


.                                                                                             Z upoważnienia Zarządu KŁ
                                                                                                                                        Zasławski Romuald
___________________________________________________________________________

Adres do korespondencji: Koło Łowieckie „Jeleń” Maszewo

Ul. Kwiatowa 4

73 – 120 Chociwel

Tel. 0 509 421 652

E-mail zasrom@wp.pl
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